РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН                                                                                                                                                                                                                                                  НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября 2021 г.                             п. Новая Тельба                                                    № 36

Об утверждении плана-графика реализации бюджетного процесса Новотельбинского муниципального образования Куйтунского района Иркутской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Новотельбинском муниципальном образовании Куйтунского района Иркутской области» утвержденным решением Думы Новотельбинским муниципального образования Куйтунского района Иркутской области от 30.04.2020 г. № 11/1 (с изменениями и дополнениями), администрация Новотельбинского муниципального образования Куйтунского района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план-график реализации бюджетного процесса Новотельбинского муниципального образования Куйтунского района Иркутской области  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава Новотельбинского сельского
муниципального образования                                     А.П. Шашлов.